
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ. Ελληνάκη Αµαλία   
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
Τηλ.:  2821341632 
Fax:  28210- 93300    

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                      Χανιά: 29/06/2011 
             Aριθµ. Αποφ.553 

                   Α.Π: 55359           
                Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο 
      ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

΄Εχοντας υπόψη: 
1. Την υπ’ αριθµ. 53361/2006 KYA η οποία δηµοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 1503/11-10-2006  (παροχή µέσων 

ατοµικής προστασίας σε υπαλλήλους των ΟΤΑ) όπως αυτή τροποποιήθηκε µε την υπ’ αριθ. 
31119/19/5/2008 ΚΥΑ η οποία δηµοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 990/Τεύχος Β/28-5-2008 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 
3. Τις διατάξεις του Ν. 3146/2003 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν.  3584/2007. 
5. Την υπ΄αριθµ. 29999/6-5-2011 Ανακοίνωση του ∆ήµου Χανίων (Πρόσληψη 40 εργατών καθαριότητας 

(εξωτερικών χώρων) κλάδου ΥΕ προκειµένου να αντιµετωπισθούν άµεσα οι κατεπείγουσες ανάγκες της 
∆/νσης Καθαριότητας, µε σύµβαση εργασίας Ορισµένου Χρόνου 2 µηνών. 

6. Την  υπ΄αριθµ. 520/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου περί πρόσληψης προσωπικού (40 εργατών) χρονικής 
διάρκειας δύο µηνών µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου  στην ∆/νση 
Καθαριότητας του ∆ήµου Χανίων 

5. Την υπ΄ 1/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου περί Ορισµού Αντιδηµάρχων και µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων 
           ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Χορηγούµε  στους  παρακάτω αναφερόµενους ως εργάτες καθαριότητας (εξωτερικών χώρων) κλάδου ΥΕ οι οποίοι 
προσλήφθηκαν για  το  χρονικό διάστηµα δύο µηνών (από 23-6-2011 έως 22-8-2011)  στην ∆/νση Καθαριότητας , µε σύµβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου Ορισµένου Χρόνου τα παρακάτω είδη:  
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
1 Αγγελάκη Ευτυχία Ευτύχιος 
2 Ανδριωτέλης Αθανάσιος Κωνσταντίνος  
3 Αποστολάκης  Νικόλαος  Βασίλειος 
4 Αχλάτης  Σπυρίδων Θεόδωρος 
5 Βέρδος Παναγιώτης Γεώργιος  
6 Βλαζάκης Αλέξανδρος Αντώνιος 
7 Βολακάκης Ιωάννης  Νικόλαος  
8 ∆ασκαλάκης  Στυλιανός  Αντώνιος 

9 
∆ηµητρακόπουλο
ς  Κων/νος Παναγιώτης  

10 ∆ήµου Κων/νος Γεώργιος  
11 ∆ιώτης  Ορέστης  Γεώργιος  
12 Θωµάκης  Αντώνιος  Μιχαήλ 
13 Καβαζίδης  Παναγιώτης  Σάββας  
14 Καλπάκης Ελευθέριος Ιωάννης 
15 Καπενεκάκης Γεώργιος Πέτρος 
16 Καργάκης Νικόλαος Νικόλαος  
17 Κατάκης Χρυσοβαλάντης Μάρκος  
18 Κελεσίδης  Μιχαήλ Αντήπ 
19 Κουρκουτάκης  Εµµανουήλ Ιωάννης  
20 Κρητικός  Ευάγγελος Ανδρέας 

 

ΑΔΑ: 4Α3ΑΩΗ5-Η



 

      21 Μαθιουδάκης  Γεώργιος  Νανούσος  
22 Μαξιµάκης  Πρόδροµος  Μιχαήλ 
23 Μαυρής  Κωνσταντίνος Νικόλαος 
24 Μιχελάκη Ελένη Αντώνιος 
25 Μπουτσαράκης  Αναστάσιος  Παναγιώτης  
26 Μυλωνάκη Αθηνά Θεόδωρος 
27 Νακόπουλος Νικόλαος Ιωάννης 
28 Πατεράκη Αικατερίνη Εµµανουήλ 
29 Ρούσσος  Γεώργιος Μιχαήλ 
30 Σηµαντηράκης  Αντώνιος  Φραγκίσκος  
31 Σταθινάκη  Παναγιώτα ∆ηµήτριος 
32 Σταµπολάκης  Αριστόδηµος  Χρήστος  
33 Σωµατόπουλος Γεώργιος Ελευθέριος 
34 Τζαγκαράκης Γεώργιος Νικόλαος  
35 Τζαννής Βασίλειος Νικόλαος  
36 Τζατζιµάκης  Νικόλαος  Παναγιώτης  
37 Τσακίρης Θωµάς Αντώνιος 
38 Φουντουλάκης  Ιωάννης  Εµµανουήλ 
39 Χωριάτης  Παντελεήµων Βασίλειος 
40 Ψαροµήλιγκος  Ιωάννης  Νικόλαος  

 
 
 
 
 
∆/νση Καθαριότητας 
-Ένα (1) λίτρο φρέσκο γάλα σε ηµερήσια βάση 
-Γάντια δερµατοπάνινα - Γάντια από PVC,  Κράνη,  Γάντια από νιτρίλιο, Γάντια ελαστικά µίας χρήσης, Μάσκα 
ηµίσεως προσώπου µε φίλτρα Α1 Ρ3 ή ισοδύναµη φιλτροµάσκα , Αντακλαστικά γιλέκα, -Γαλότσες: Αρβυλα, Κώνοι 
σήµανσης , Νιτσεράδες , Καπέλα 
 Η απόφαση αυτή θα ισχύει από 1/7/2011 
 
 
 
 
 
 
.        Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
        Κοινοποίηση:              

1. Γραφείο Γεν.Γραµµατέα 
2.  Τ.Α.Α.∆.(2) 
3. ∆.Ο.Υ-Μισθοδοσία                       ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ   
4. ∆/νση Καθαριότητας  

ΑΔΑ: 4Α3ΑΩΗ5-Η


